
 
 

 

Portaria nº65, de 20 de junho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
        

RESOLVE 

 

Designar os docentes Carlos Alberto Bucher, matrícula 2789571 (70% participação); 

Madelon Rodrigues Sá Braz, matrícula 2723072 (15% participação); Aroldo Ferreira Lopes 

Machado, matrícula 1905333 (5% participação); Leandro Azevedo Santos, matrícula 2626406 

(5% participação)  e Silvia Aparecida Martim, matrícula 1736993 (5% participação) para, sob 

a coordenação do primeiro, constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado (AA014) do 

Curso de Agronomia da UFRRJ - Campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir 

27 de abril de 2018. 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


